СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«12» апреля 2022 года  с. Сухобузимское №17-6/164

О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного
Совета депутатов от 25.08.2015
№ 61-4/596 «Об утверждении
структуры администрации
Сухобузимского района»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы»,
Законом Красноярского края от 17.03.2022 № 3-526 «О внесении изменений

в статью 8 Закона края «О системе профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства
Красноярского края от 02.03.2022 № 158-п «О внесении изменения
в Постановление Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006
№ 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета
Красноярского края на содержание органов местного самоуправления
и муниципальных органов», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава
Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов
от 25.08.2015 № 61-4/596 «Об утверждении структуры администрации
Сухобузимского района» следующие изменения:

1.1. приложение дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Заместитель главы района по общественно-политической работе.»;

1.2. пункт 6 раздела «ИНЫЕ» приложения изложить в новой редакции: «6.
Специалисты, обеспечивающие деятельность комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству,
законности и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                    Председатель районного
                                                                                           Совета депутатов

________ А.В. Алпацкий                                              ________ О.Н. Некрасова